
ZARZĄDZENIE Nr 85/2019
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 13 marca 2019 r.

zmieniające zarządzenie nr 360/2018 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 17 grudnia 2018 r. 
w sprawie powołania komisji odbiorowej zadania pn.: „Budowa muszli koncertowej amfiteatru 

w Parku Miejskim w Bolesławcu”.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500.) art. 647 ustawy z dnia 
23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1025; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1104, 
poz. 1629, poz. 2073 i poz. 2244 oraz z 2019 r. poz. 80) oraz art. 18 ust. 1 pkt 4 Prawo budowlane (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 1202; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 352, poz. 1276, poz. 1496 i poz. 1669 oraz 
z 2019 r. poz. 51)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 360/2018 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie 
powołania komisji odbiorowej zadania pn.: „Budowa muszli koncertowej amfiteatru w Parku Miejskim 
w Bolesławcu”, wprowadza się następujące zmiany:

1. Odwołuję Pana Andrzeja Kuriatę z pełnienia funkcji  przewodniczącego Komisji odbiorowej.
2. Powołuję Pana Roberta Rzepnickiego Naczelnika Wydziału Zamówień Publicznych i Inwestycji 

Miejskich Urzędu Miasta Bolesławiec, na przewodniczącego Komisji odbiorowej.
3. Powołuję Pana Krzysztofa Zawadzkiego Inspektora nadzoru inwestorskiego, na członka Komisji 

odbiorowej.
§ 2. Z uwzględnieniem postanowień § 1 niniejszego zarządzenia, aktualny skład Komisji odbiorowej, 

przedstawia się następująco:
1. Robert Rzepnicki – Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych i Inwestycji Miejskich Urzędu 

Miasta Bolesławiec – przewodniczący Komisji.
2. Daniel Słomiński – Inspektor w Wydziale Zamówień Publicznych i Inwestycji Miejskich Urzędu 

Miasta Bolesławiec – członek Komisji.
3. Bogumiła Bytnar – Inspektor nadzoru inwestorskiego – członek Komisji.
4. Krzysztof Zawadzki – Inspektor nadzoru inwestorskiego – członek Komisji.
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Zamówień Publicznych

i Inwestycji Miejskich.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 68616CF6-618F-4F43-B1F3-9D01EB4BB20C. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

I Z-ca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: 68616CF6-618F-4F43-B1F3-9D01EB4BB20C. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W związku z przejściem na emeryturę Pana Andrzeja Kuriaty oraz objęciu stanowiska Naczelnika
Wydziału Zamówień Publicznych i Inwestycji Miejskich przez Pana Roberta Rzepnickiego, nastąpiła
potrzeba zmiany składu Komisji odbiorowej, powołanej zarządzeniem nr 360/2018 z dnia 17 grudnia
2018 r. W skład komisji zostaje powołany Krzysztof Zawadzki pełniący funkcję Inspektora nadzoru
inwestorskiego w branży elektrycznej.DS/DS.

I Z-ca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: 68616CF6-618F-4F43-B1F3-9D01EB4BB20C. Podpisany Strona 1




